
 

 

 ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

Назив наручиоца: Министарство финансија 

Адреса наручиоца: Београд, Кнеза Милоша 20 

Интернет страница наручиоца: www.mfin.gov.rs 

Врста наручиоца: Орган државне управе 

Врста поступка јавне набавке:  Јавна набавка мале вредности број ЈН МВ 8/2018. 

Врста предмета: Услуге 

Опис предмета набавке, назив 

и ознака из општег речника 

набавке: 

- Предмет јавне набавке је набавка услуга осигурања 

возила марке ŠKODA, обликована у две партије; 

- Партија 1 – Обавезно осигурање возила. 

- 66514110-0 - Услуге осигурања моторних возила  

Уговорена вредност: 82.906,00 динара без ПДВ 

Критеријум за доделу уговора: Најнижа понуђена цена 
 

Број примљених понуда: једна 

Понуђена цена (највиша и 

најнижа) 
82.906,00 динара без ПДВ 

Датум доношења одлуке о 

додели уговора: 
24. октобар 2018. године 

Датум закључења уговора: 26. октобар 2018. године 

Основни подаци о добављачу: 

КОМПАНИЈА ДУНАВ ОСИГУРАЊЕ а.д.о. Главна 

филијала осигурања моторних возила, са седиштем у 

Београду, ул. Македонска 4, ПИБ 100001958, матични бр. 

07046898 

Период важења уговора: Једна година 

 


